
厚木市玉川･森の里地域包括支援センター
住所：厚木市小野２２４０－１
電話：２５０－９０９１ FAX：２４７－１２６６

【開催日程】

令和3年１月 ５日(火)
2月 ２日(火)
３月 ２日(火)
４月 6日(火)

[時間]9:30～11:00

介護家族健康相談
新型コロナウイルス感染防止により、参加者

同士による「交流会」は行わず、保健師との個
別相談のみで、感染防止策を徹底した上で開催
いたします。予約制となりますのでご希望の方
は下記の電話番号にてお申し込みください。体
調がよくない場合参加をお控えください。また
玄関にて検温を行い37.5度以上の場合はできま
せんので予めご了承ください。
皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願い

いたします。

地域内に新たにケアマネジャー事業所が開設されました！

管理者
山田豊美ケアマネジャー

[住所]
〒243-0122
森の里3－1－1（亀田森の里病院内）
[電話番号］
２４７－２２７６

今年11月1日に、亀田森の里病院の一角に居宅介護支援事業所を開
設させていただきました。
事業所の理念は「ご利用者・ご家族のありたい暮らしの実現」です。関
わらせて頂く皆様の想いをしっかり伺わせていただき、介護保険が目指
す「自立支援」の視点も大切にしながら、必要な支援が出来るよう努力
してまいります。
また、管理者は看護職であり、上級認知症ケア専門士でもあるため、日
頃のお困りのことや心配なことなどへの相談対応もさせて頂きますので、
お気軽にお声掛けください。


